
            ROMÂNIA 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 179 

 

din 15 martie 2010 

 

privind constituirea unei comisii pentru determinarea consumului de combustibil  

la autoutilitara cu nr. de înmatriculare Cj -19-CJC 

  

            

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,         

  Având în vedere referatul nr. 3281 din 02.03.2010, întocmit de cãtre Compartimentul 

Autoritatea Judeţeanã de Transport prin care se propune Direcţiei Generale Buget Finanţe 

Resurse Umane constituirea unei comisii tehnice pentru determinarea consumului de combustibil 

la autoutilitara marca Dacia Logan cu nr. de înmatriculare: Cj - 19 -CJC. 

 Ţinând seama de prevederile legale: 

- O.G. nr. 80 / 2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autoritǎţile şi 

instituţiile publice cu modificãrile şi completãrile ulterioare; 

- Ordinul nr. 14 / 1982 a Ministrului Transportului şi Telecomunicaţiilor pentru aprobarea 

normativului privind consumul de combustibil şi ulei pentru automobile; 

În temeiul drepturilor conferite  prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215 / 2001 republicatǎ cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare; 

 

D I S P U N E :  

  

   Art. 1. Se aprobǎ constituirea unei comisii tehnice de determinare a consumului 

de combustibil al autoturismul cu numǎrul de înmatriculare Cj-19-CJC în urmǎtoarea 

componenţǎ: 
 

 Preşedinte :   Rusu Augustin    - şef   Serviciu Logistic Consiliul Judeţean Cluj   

  Membri :   

   Baicu Tǎnase      - consilier - Serviciul Logistic Consiliul Judeţean Cluj 

                      David Octavian  -  consilier - Compartimentul Autoritatea Judeţeanã 

de Transport din cadrul Consiliului Judeţean Cluj 

                        
  

  Art. 2.    Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţeazǎ membrii 

comisiei numitǎ la art.1  

    

 

 

          PREŞEDINTE,                                                                        

AVIZAT : 

                                                                             



Secretar  al Judeţului Cluj,   

 

           ALIN TIŞE                                               

MǍRIUCA POP  


